
UCHWAŁA Nr XXVI/435/96 

Rady Miasta Gdyni 

z dnia 25 września 1996 roku 

 
 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr I/17/94 Rady Miasta Gdyni z dnia 13 lipca 1994 roku w 

sprawie ustalania wysokości diet i zwrotu kosztów podróży służbowych dla 

radnych Miasta Gdyni 

 

 

 
 Działając na podstawie art. 25 ust. 4 w związku z art. 33 ust. 2 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie terytorialnym (tekst jednolity: Dz. U. Nr 13/96, poz. 74; zmiany: Dz. U. Nr 58/96, poz. 261; Dz. U. 

Nr 89/96, poz. 401), Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

§ 4 ust. 1 Uchwały Nr I/17/94 Rady Miasta Gdyni z dnia 13 lipca 1994 roku w sprawie 

ustalania wysokości diet i zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych Miasta Gdyni 

otrzymuje brzmienie: 

„Podstawą stwierdzenia obecności na sesji Rady Miasta bądź posiedzeniu komisji jest podpis 

radnego złożony na liście obecności na każdej sesji bądź posiedzeniu potwierdzony przez 

przewodniczącego obrad.” 

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 

 

Wojciech Szczurek   


